ВСЕРОССИЙСКОЕ
ОБЩЕСТВО
ИНВАЛИДОВ
ИРКУТСКАЯ
ОБЛАСТНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
РОССИЯ 664025, г. ИРКУТСК,
ул. Горького, д. Э2*А"
тол.: 8(3952)20-53-04,
факс: 8(3952)290-141
о-таП: lrkvol@irkvoI.ro

Председателю Законодателвного
собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

Ns. ж k v о

•/?. 03 //
на №.

Г ~1

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Иркутская областная организация общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов» (далее ИООООО «Вби»)
направляет в Ваш адрес документы для награждения Шумкова Константина
Михайловича - председателя ИООООО «ВОИ» Почетной грамотой
Законодательного собрания Иркутской области:

1. Согласие ИООООО «ВОИ» на награждение К.М. Шумкова;
2. Выписка из протокола ИООООО «ВОИ»;
3. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного

собрания Иркутской области - на 3 л;
4. Копии почетных грамот, благодарственных писем К.М. Шумкова- на 17

л;
5. Копия удостоверения «Мастер спорта»;
6. Копия удостоверения помощника Государственной думы М.Б. Терентьева

по работе в Гос. думе на общественных началах;
7. Копия удостоверения члена общественного совета при Законодательном

собрании Иркутской области;
8. Копия паспорта К.М. Шумкова;
9. Копия ИНН К.М. Шумкова; .
Ю.Копия СНИЛС К.М. Шумкова;
11 .Копия банковских реквизитов К.М. Шумкова;
12.Копия свидетельства о гос. регистрации общественной организации.

Заместитель
Председателя ИООООО «ВО

Исп. Н.М. Кодатенко
Тел. 20-53-04

СЛ. Пухляк
£\\ИСАО/>

Ирку тс пасти
Зх. №
Дата
на

о
листах, индек

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ»

Выписка из протокола № 4
Президиума Правления ИООООО «ВОИ»

г. Иркутск «22» ноября 2017 года
Начало 10-00 часов

Присутствовали члены Президиума:

1. Шумков Константин Михайлович - председатель ИООООО ВОИ.

2. Пухляк Светлана Александровна - заместитель председателя ИООООО
ВОИ.

3. Шапошников Вячеслав Сергеевич - заместитель председателя ИООООО
ВОИ.

4. Боярчук Людмила Федоровна - председатель Ангарской городской
организации ИООООО ВОИ.

г

5. Ляшенко Ольга Николаевна - председатель Нижнеилимской районной
организации ИООООО ВОИ.

6. Наумов Герман Евгеньевич - председатель Бодайбинской городской
организации ИООООО ВОИ.

7. Сухова Любовь Анатольевна - председатель организации Падунского и
Правобережного округов г. Братска ИООООО ВОИ.

8. Русина Татьяна Михайловна - председатель Куйбышевской районной
организации ИООООО ВОИ.

9. Гаркуша Людмила Генриховна - врач по МСЭ, специалист по
обращению граждан ФГУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы
по Иркутской области.

Отсутствовали члены Президиума ИООООО «ВОИ»:

1. Смирнов Борис Викторович — председатель Тулунской городской
организации ИООООО ВОИ.

2. Николаева Светлана Викторовна - председатель Усольской городской
организации ИООООО ВОИ.

Работники аппарата ИООООО ВОИ:

1. Кривошеина Елизавета Александровна - финансовый директор ИООООО
ВОИ.

2. Колосова Елена Алексеевна - главный бухгалтер ИООООО ВОИ.

3. Любимов Андрей Борисович -системный администратор ИООООО
«ВОИ».

4. Кодатенко Наталья Михайловна - инспектор отдела кадров ИООООО
«ВОИ».

5. Рычкова Елена Юрьевна - референт ИООООО «ВОИ»

Кто за то, чтобы Президиум начал работу?
Прошу голосовать!
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «воздержались»- 0 чел.
Выступил: Шапошников B.C.: Предлагаю избрать секретарем для ведения

Протокола заседания Рычкову Елену Юрьевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «воздержались»- 0 чел.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать секретарем для ведения протокола Рычкову Е.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ
4. Об утверждении кандидатов на присвоение звания «Почетный член

ВОИ», награждение Почетными грамотами ЦП ВОИ, благодарственными
письмами ЦП ВОИ, наградами Иркутской области. Информация Пухляк С.А.
СЛУШАЛИ: Об утверждении кандидата на награждение Почетной грамотой
Законодательного собрания Иркутской области Шумкова Константина
Михайловича.

ПУХЛЯК С.А. В связи с празднованием в 2018-м году 30-ти летия
Иркутской областной организации общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» предлагаю выдвинуть кандидатуру
Шумкова Константина Михайловича - Председателя организации на
награждение Почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской
области. •
Кто за данную кандидатуру, прошу голосовать?
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9, «Против»-0, воздержавшихся -0.
ПОСТАНОВИЛИ:
Ходатайствовать перед Председателем Законодательного Собрания Иркутской
области о награждении Председателя Иркутской областной организации
общероссийской общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов» Шумкова Константина Михайловича - Почетной грамотой
Законодательного собрания Иркутской области и выплате ему денежного
вознаграждения.
СЛУШАЛИ: Об утверждении кандидатуры, которая от имени Иркутской
областной организации общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» подпишет все необходимые документы
для награждения.

В связи с тем, что документы на награждение не может подписывать сам К.М.
Шумков, предлагается поручить подписать все необходимые документы
Пухляк Светлане Александровне.
Кто за данную кандидатуру, прошу голосовать?
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 9, «Против»-0, воздержавшихся -0.
ПОСТАНОВИЛИ:

Поручить Пухляк Светлане Александровне подписать все необходимые
документы, которые потребуются для награждения Шумкова Константина
Михайловича почетной грамотой Законодательного собрания Иркутской
области.

Председател

Секретарь

^ftCK0£o
К.М. Шумков

Е.Ю. Рычкова